

Nawóz granulowany NP azotowo-fosforowy 13-20

NAWÓZ WE

Nawóz NP 13 – 20

Skład nawozu: 13,0% (N) azot całkowity; 13,0% (N) azot amonowy; 20,0% (P₂O₅) pięciotlenek fosforu rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu i wodzie; 19,5% (P₂O₅) pięciotlenek fosforu rozpuszczalny w wodzie; 30,0% (SO₃) trójtlenek siarki całkowity.

Charakterystyka:

Nawóz granulowany NP azotowo-fosforowy 13-20 to nawóz zawierający bardzo szybko działający azot w formie amonowej. Zawarty w nawozie fosfor ma formę fosforanu amonu, czyli jedną z najszybciej działających form fosforu. Nawóz zawiera również siarkę w formie siarczanowej. Wszystkie składniki są więc w formach bardzo łatwo przyswajalnych dla roślin, co stanowi, że nawóz świetnie nadaje się jako startowy. Nawóz świetnie nadaje się również do interwencyjnego uzupełniania niedoborów fosforu w glebie.

Przeznaczenie:

Nawóz przeznaczony jest do nawożenia doglebowego kukurydzy, rzepaku i zbóż. Szczególnie polecany jest do nawożenia roślin na glebach ubogich w fosfor i siarkę. Ze względu na fakt, że wszystkie zawarte składniki są szybko działające i dobrze przyswajalne nawóz polecany jest też do nawożenia interwencyjnego. Nawóz można stosować zarówno przedsięwnie jak i pogłównie. Zaleca się wymieszanie nawozu z glebą.

Dawki:

Podane dawki produktu stanowią zalecenia. Szczegółowe dawki należy określić na podstawie analizy gleby oraz wysokości oczekiwanego plonu. Przy średniej zawartości fosforu w glebie powinny się wahać między:

- Kukurydza 200-400 kg/ha
- Rzepak 150-350 kg/ha
- Zboża 150-300 kg/ha

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Rozsypany nawóz dokładnie zebrać, pozostałość zmyć wodą. W celu uniknięcia zagrożenia dla zdrowia człowieka i środowiska należy postępować zgodnie z zaleceniami dotyczącymi stosowania.

Rozsypany nawóz dokładnie zebrać, pozostałość zmyć wodą. Przechowywać w suchym pomieszczeniu w oryginalnych zamkniętych opakowaniach.

Data ważności na opakowaniu.



GRUPA INCO S.A.
ul. Wspólna 25, 00-519 Warszawa
Zakład Produkcyjny w Suszu
tel./fax +48 55 242 75 00

400 kg

masa netto